

Změnový list stavby			
Název stavby: Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín		SO a IO ve změně	Číslo změny stavby:
Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024 Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186		MVK	25
Objednatel: Město Vsetín			
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8			
Obsah:		Paré č. Příjemce	
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4		1	Objednatel
Soupis prací - počet listů A4		1	Zhotovitel
Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně]		0	Technický dozor
		4	Autorský dozor
Popis a zdůvodnění změny:			
Klimatizace 1.NP-4.NP			
S ohledem na platnou legislativu (není možný jakýkoliv zásah do chladicího okruhu, obsahující regulované látky resp. chladivo R22) a stáří chladících zařízení bude kompletně vyměněn chladicí systém nacházející se v místnostech 252, 352, 453 a 153, které budou zajišťovat chlazení daných místností, které je nezbytné z hlediska jejich účelového určení. Nově navrhované řešení je z hlediska ekonomického a enviromentálního vhodnější.			
Tato změna je zařazena dle Zákona o zadávání veřejných zakázek dle odst. 5 § 222, zák. č. 134/2016 Sb.			
Dopad do termínu dokončení stavby: Má dopad do termínu, (21 dnů)			
Údaje v Kč bez DPH:			
Původní cena z SoD	Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných změn celkem (MP+VP)
0,00 Kč	0,00 Kč	1 492 256,23 Kč	1 492 256,23 Kč
Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:			
Autorský dozor			
Technický dozor			
Ředitelka MVK Vsetín			
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.			
Objednatel			
Objednatel			
Zhotovitel			
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy MVK a TIC
O:	1A	MVK
R:	ZL 25	Klimatizace 1-4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 44		Zastřešení				14 248,53		
1	715291915R00V1	Nové utěsnění prostupu (viz cenová kalkulace)	kpl	1,00000	14 180,00	14 180,00	Vlastní	Indiv
2	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24	t	0,27500	249,21	68,53	SoD	ÚRS 24 01
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 162,00		
3	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	73,00000	194,00	14 162,00	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				47 677,31		
4	6000041040	Nálevka pro kondenzát HL 21 - dodávka	kus	9,00000	344,30	3 098,70	SoD	Indiv
5	721170952R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 63 mm	kus	18,00000	602,40	10 843,20	RTS 25/ I	Indiv
6	721176101RZ1	D+M přídavného čerpadla pro kondenzát	ks	1,00000	3 873,36	3 873,36	Vlastní	Indiv
7	721229111	Zápachové uzávěrky montáž zápachových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	9,00000	116,60	1 049,40	SoD	ÚRS 24 01
8	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	49,50000	31,20	1 544,40	SoD	ÚRS 24 01
9	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	49,50000	469,20	23 225,40	SoD	ÚRS 24 01
10	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	20,00000	144,00	2 880,00	RTS 25/ I	Indiv
11	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	465,14000	2,50	1 162,85	SoD	ÚRS 24 01
Díl: 728		Vzduchotechnika				1 050 725,77		
12	19631826R	Potrubí měděné předizolované HET PLATINUM dvojité 5/8" + 3/8"	m	279,00000	645,60	180 122,40	RTS 25/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy MVK a TIC
O:	1A	MVK
R:	ZL 25	Klimatizace 1-4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	728112814R00	Demontáž stávajícího potrubí chlazení a zprůchodnění prostupových tvarovek	m	10,00000	237,60	2 376,00	RTS 25/ I	Indiv
14	728115411R00	Montáž potrubí ohebného izolovaného	m	279,00000	311,60	86 936,40	RTS 25/ I	Indiv
15	728414878R00	Demontáž stávající zakrývací konstrukce chladících jednotek	kus	1,00000	5 164,00	5 164,00	RTS 25/ I	Indiv
16	728416222RV1Z1	D+M Venkovní jednotky 12,3 kW (kalkulace položky viz příloha)	kus	7,00000	62 379,69	436 657,83	Vlastní	Indiv
17	728416222RV1Z2	D+M kazetové vnitřní jednotky 12,3 kW (kalkulace položky viz příloha)	kus	7,00000	29 237,64	204 663,48	Vlastní	Indiv
18	728416222RV1Z3	D+M venkovní jednotky 9kW (kalkulace položky viz příloha)	kus	1,00000	38 225,57	38 225,57	Vlastní	Indiv
19	728416222RV1Z4	D+M nástěnné vnitřní jednotky 9kW (kalkulace položky viz příloha)	kus	1,00000	9 593,57	9 593,57	Vlastní	Indiv
20	728611816R00	Demontáž stávajících chladících jednotek	kus	8,00000	2 896,00	23 168,00	RTS 25/ I	Indiv
21	998751202	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	9 986,00000	3,72	37 147,92	SoD	ÚRS 24 01
22	Pol46	Požární ucpávky prostupů ve smyslu projektu PBŘ	kpl	20,00000	880,00	17 600,00	SoD	Indiv
23	Pol49	Materiál na závěsy - dodávka	kg	62,00000	146,30	9 070,60	SoD	Indiv
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				21 779,52		
24	342091044R00	Příplatek za nadstandardní povrchovou úpravu Q4	m2	13,58500	411,20	5 586,15	RTS 25/ I	Indiv
25	416091081R00	Zhotovení otvorů v podhledech	ks	1,00000	295,20	295,20	RTS 25/ I	Indiv
26	763121811	Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	13,58500	36,60	497,21	SoD	ÚRS 24 01
27	954112104R00	SDK obklad sloupů 4str., 2x RFI tl.12,5 mm	m	7,00000	2 128,00	14 896,00	RTS 25/ I	Indiv
28	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,41940	1 204,00	504,96	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				116 865,60		

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy MVK a TIC
O:	1A	MVK
R:	ZL 25	Klimatizace 1-4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	767311492R00Z1	D+M Zakrývací konstrukce jednotek chlazení (viz cenová kalkulace)	kpl	1,00000	86 000,00	86 000,00	Vlastní	Indiv
30	783222921RT1Z1	Nosná konstrukce jednotek chlazení (viz cenová kalkulace)	kpl	1,00000	29 987,20	29 987,20	Vlastní	Indiv
31	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,60000	1 464,00	878,40	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 784		Dokončovací práce - malby a tapety				815,10		
32	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,58500	10,00	135,85	SoD	ÚRS 24 01
33	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,58500	50,00	679,25	SoD	ÚRS 24 01
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				37 986,40		
34	171156621000R	Jeřáb mobil. na autopod. LIEBHERR LTM 1030-2.1	Sh	17,00000	1 240,80	21 093,60	RTS 25/ I	Indiv
35	946941102RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 m	sada	1,00000	672,00	672,00	RTS 25/ I	Indiv
36	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 m	den	30,00000	310,40	9 312,00	RTS 25/ I	Indiv
37	946941501R00	Návoz a odvoz pojízdného lešení	kompl	1,00000	1 425,60	1 425,60	RTS 25/ I	Indiv
38	946941802RT1	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m	sada	1,00000	483,20	483,20	RTS 25/ I	Indiv
39	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	100,00000	50,00	5 000,00	SoD	ÚRS 24 01
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 500,00		
40	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	100,00000	35,00	3 500,00	SoD	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 152,80		
41	970051160R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm	m	0,60000	3 588,00	2 152,80	RTS 25/ I	Indiv
Díl: 997		Přesun sutě				3 832,70		

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy MVK a TIC
O:	1A	MVK
R:	ZL 25	Klimatizace 1-4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	0,67700	550,00	372,35	SoD	ÚRS 24 01
43	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,67700	123,30	83,47	SoD	ÚRS 24 01
44	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	13,54000	6,90	93,43	SoD	ÚRS 24 01
45	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,67700	4 850,00	3 283,45	SoD	ÚRS 24 01
Díl: M21		Elektromontáže				178 510,50		
46	210010019RT2	Trubka tuhá, bezhalogenová, uložená pevně 40 mm včetně dodávky trubky 1540 HF	m	100,00000	179,60	17 960,00	RTS 25/ I	Indiv
47	210100061R00	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 4 mm2	kus	18,00000	27,44	493,92	RTS 25/ I	Indiv
48	210100063R00	Ukončení vodičů v krabici + zapoj. do 10 mm2	kus	2,00000	33,44	66,88	RTS 25/ I	Indiv
49	210800127RT1	Kabel CYKY 3x4 mm2 včetně dodávky kabelu	m	600,00000	79,36	47 616,00	RTS 25/ I	Indiv
50	210800605RT1	Vodič H07V-K (CYA) 4 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 4	m	40,00000	36,00	1 440,00	RTS 25/ I	Indiv
51	210800606RT1	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 6	m	200,00000	43,04	8 608,00	RTS 25/ I	Indiv
52	210800607RT1	Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 10	m	70,00000	56,24	3 936,80	RTS 25/ I	Indiv
53	357161604R	Rozvodnice plastová 36 modulů	kus	1,00000	1 319,20	1 319,20	RTS 25/ I	Indiv
54	358244010R	Jistič kompaktní - 3VA1196-3ED16-0AA0, 1 pól	kus	1,00000	1 628,00	1 628,00	RTS 25/ I	Indiv
55	358244020R	Jistič kompaktní - 3VA1096-2ED36-0AA0, 3 póly	kus	2,00000	3 128,00	6 256,00	RTS 25/ I	Indiv
56	650031115R00	Osazení rozvodnice do výklenku, pl. do 0,6 m2	kus	1,00000	523,20	523,20	RTS 25/ I	Indiv
57	650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	1,00000	169,60	169,60	RTS 25/ I	Indiv
58	650061643R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 125 A	kus	2,00000	548,00	1 096,00	RTS 25/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy MVK a TIC
O:	1A	MVK
R:	ZL 25	Klimatizace 1-4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	650146111R00	Propojení kabelu spojkou do 4 žil pr. do 2,5 mm ² - napojení venkovní jednotky	kus	8,00000	279,20	2 233,60	RTS 25/ I	Indiv
60	doprava	Doprava včetně přesunu prováděného bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	%	1,00000	6 975,00	6 975,00	SoD	Indiv
61	Pol116	CYKY-J 5x1.5 , pevně - dodávka a montáž	m	950,00000	43,40	41 230,00	SoD	Indiv
62	Pol156	68 KRABICE ODBOČNÁ - dodávka a montáž	ks	15,00000	43,10	646,50	SoD	Indiv
63	Pol173	zapojování a zkouškách (funkční zkoušky, zaškolení obsluhy)	hod	4,00000	372,00	1 488,00	SoD	Indiv
64	Pol174	Koordinace s ostatními profesemi	hod	20,00000	186,00	3 720,00	SoD	Indiv
65	Pol84	Vypínač, 3-pól, In=40A - dodávka a montáž	ks	1,00000	577,50	577,50	SoD	Indiv
66	Pol85	Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól, s lištou - dodávka a montáž	ks	1,00000	3 156,40	3 156,40	SoD	Indiv
67	Pol93	Montáž	hod	65,00000	372,00	24 180,00	SoD	Indiv
72	Pol94	Revizní technik-kusová zkouška	hod	5,00000	418,50	2 092,50	SoD	Indiv
73	Pol97	Pomocný materiál celkem	kpl	1,00000	1 097,40	1 097,40	SoD	Indiv

ZL 25 - Klimatizace 1-4NP

Kalkulace položky č. 3 Nové utěsnění prostupu

Díl: 712		Povlakové krytiny	14 180,00			
1	62852269R	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 30 STICKER PLUS, samolepicí	m2	4,10000	183,20	751,12
2	712300951RT1	Oprava na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	3,75000	242,40	909,00
3	712300951RT4	Oprava na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	4,50000	556,80	2 505,60
4	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	3,75000	45,52	170,70
5	712341559R00	Příplatek za opracování detailů, pracnost (viz kalkulace položky níže)	kompl	1,00000	9 785,60	9 785,60
6	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,04655	1 262,40	58,76

Stanovení ceny "Příplatek za opatrnou demontáž všech vrstev, opracování detailů, pracnost"

p.č.	kód položky		MJ	počet MJ	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava	cena/MJ dle ceníku	koeficient	cena /MJ
1.	909.R00	HZS nezměřitelné stavební práce	hod	22	444,8	9 785,60	RTS 24 /II	556	0,8	444,8

Celkem za položku č. 3 - Nové utěsnění prostupu	14 180,00
---	-----------

ZL 25

Kalkulace položky č. 6 - D+M přídavného čerpadla pro kondenzát

Dodávka čerpadla

Porovnání jednotkových cen na trhu čerpadla kondenzátu

ke dni 3.12.2024

P.Č.	NÁZEV	FIRMA			PRŮMĚRNÁ CENA NA TRHU	CENA MTS
		AAA RADIATORY	EKOTEZ	PENTA		
		JC bez DPH	JC bez DPH	JC bez DPH		
1	Čerpadlo kondenzátu Aspen	4 461 Kč	3 316 Kč	2 513 Kč	3 430 Kč	3 430 Kč

Celkem cena dodávky/MJ	3 430,00 Kč
------------------------	-------------

Montáž čerpadla

Stanovené dle HZS z RTS

p.č.	kód položky		MJ	počet MJ	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava
1.	900.RT3	HZS	Nh	0,85	521,60	443,36	RTS 24/II

Nh instalatér = 0,85 (montáž čerpadla)

Celkem cena montáže/MJ	443,36 Kč
------------------------	-----------

Celkem cena za D+M/MJ	3 873,36 Kč
-----------------------	-------------

odbytová cena dle ceníku	koeficient	výsledná cena
652,00	0,8	521,60

https://www.aaaradiatory.cz/čerpadlo-kondenzatu-aspen-mini-orange-delene-p20212/?gad_source=1&gclid=CjwKCAIA9bq6BhAKFiwAH6bqoKtDc6iQYiYjUjZM7QVOozb21NROsQCh-sVsA_kZuSleWhwkvoc_rexCw7AQAvD_BwE
https://www.penta.cz/oem-kondenzatu-aspen-mini-orange_d82097.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=PMa%3A%20%5BGURU%5D%20-%20PLA%20-%20ALL%20-%20podpuma&utm_id=17808077721&gad_source=1&gclid=CjwKCAIA9bq6BhAKFiwAH6bqoKNOUT9YD-yzjamqf4eSLEmsv3UCb2_8C6N1KRyqYcEgIGUwxOdWRoC-8UQAvD_BwE
<https://www.ekotez.cz/cs/products/3018-čerpadlo-kondenzatu-aspen-silent-mini-orange-10l-h-19db>

výstřižky z webu provedené k danému dni na listu 2

Nacházíte se: [Topení](#) → [Klimatizace](#) → [Příslušenství](#) → [Čerpadla kondenzátu](#)

Čerpadlo kondenzátu Aspen Mini orange - dělené



Nevyhovuje? Změňte si konfiguraci

5 398 Kč

4 461 Kč bez DPH

— 1 ks +

Koupit

SKLADEM - 1 ks

Osobně v Rynholci: zítra

Přepravní společnost: pozitř

Kód: 7782

Záruka: 24 měsíců

Výrobce: INVERA METAL s.r.o.



Spočítat na splátky

Potřebuji poradit

Porovnat

Tisknout

O NÁS CO UMÍME REFERENCE JAK NAKUPOVAT KONTAKTY

EKOTEZ

Hledat

Hlavní strana > Chlazení - komponenty, díly, servisní vybavení > Čerpadla kondenzátu > Čerpadlo kondenzátu ASPEN SILENT-MINI Orange 10l/h (19dB)

**ČERPADO KONDENZÁTU
ASPEN SILENT-MINI
ORANGE 10L/H (19DB)**

KOD ZBOŽÍ: 32500551

4 012,36 Kč
3 316,00 Kč bez DPH

DOSTUPNOST: SKLADEM

— 1 + **PŘIDAT DO KOŠÍKU**

Penta

Hledaný výraz...

+420 383 369 131
Po-Čt 8-16:30, Pá 8-16 hod.

VŠECHNY KATEGORIE PENTA G21 TAMRON POKLADNÍ SYSTÉMY

Hlavní strana > Domácí spotřebiče > Klimatizace, odvlhčovače, ventilátory > Příslušenství

**Čerpadlo kondenzátu Aspen Mini Orange
kapacita 12l/hod, max. výtlak 10 m (stěna,
kanál, strop)**

Čerpadlo Mini Orange pro komerční a domácí klimatizace vytáhne až 12 l/hod kondenzátu za přívodu 230 V - 16 W. Sada obsahuje dvě vaničky.

3 041 Kč s DPH a s RP
2 513 Kč bez DPH

Není skladem

KOUPIT

Skladové číslo 775220 | Part No. ASPFP2212 | EAN 5060144980892

POPIS PRODUKTU PARAMETRY KE STAŽENÍ

PŘIDAT DO POROVNÁNÍ

Popis produktu

Čerpadlo kondenzátu **Mini Orange** FP 2212 uplatníte pro menší komerční a domácí klimatizace (nástěnné, kanálové a podstropní jednotky) a odvlhčovače a je navrženo pro instalaci do podhledů, za nástěnné klimatizační jednotky i do plastových kanálových systémů.

Kalkulace položky č. 16 - D+M venkovní jednotky 12,3 kW

Dodávka jednotky

Porovnání jednotkových cen na trhu venkovní jednotky

ke dni 3.12.2024

P.Č.	NÁZEV	FIRMA				PRŮMĚRNÁ CENA NA TRHU	CENA MTS
		VZDUCHOTECHNIKA	Elkap	PEDDY	ELITOP KLIMA		
		JC bez DPH	JC bez DPH	JC bez DPH	JC bez DPH		
1	Venkovní jednotka UNI SPLIT 2 ASGE-42BI2	65 950 Kč	65 950 Kč	61 939 Kč	53 280 Kč	61 780 Kč	61 780 Kč

Celkem cena dodávky/MJ	61 779,85 Kč
------------------------	--------------

Montáž jednotky

Stanoveno dle HZS z RTS

p.č.	kód položky		MJ	počet MJ	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava
1.	900.RT3	HZS	Nh	1,15	521,60	599,84	RTS 24 /II

Nh instalatér = 1,15 (montáž)

Celkem cena montáže/MJ	599,84 Kč
------------------------	-----------

Celkem cena za D+M/MJ	62 379,69 Kč
-----------------------	--------------

odbytová cena dle ceníku	koeficient	výsledná cena
652,00	0,8	521,60

- <https://www.vzduchotechnika-eshop.cz/p/venkovni-jednotka-uni-split-2-asge-42bi2-3>
- <https://www.elkap.shop/venkovni-jednotka-sinclair-uni-split-asge-42bi2-3-12-1kw>
- <https://www.peddy.cz/vytapeni-klimatizace-venkovni-jednotky/venkovni-jednotka-sinclair-asge-42bi-3/>
- <https://www.elitop.cz/sinclair-uni-split-asge-42bi-3/>

vystřížky z webu k danému dni na listě 2

Kalkulace položky č. 17 - D+M kazetové vnitřní jednotky 12,3 kW

Dodávka jednotky

Porovnání jednotkových cen na trhu kazetové vnitřní jednotky
ke dni 3.12.2024

P.Č.	NÁZEV	FIRMA				PRŮMĚRNÁ CENA NA TRHU	CENA MTS
		VZDUCHOTECHNIKA	Elkap	AIRVENT	ELITOP KLIMA		
		JC bez DPH	JC bez DPH	JC bez DPH	JC bez DPH		
1	Kazetová jednotka serie Uni Split Sinclair ASC-42BI	29 230 Kč	29 160 Kč	29 230 Kč	24 845 Kč	28 116 Kč	28 116 Kč

Celkem cena dodávky/MJ	28 116,20 Kč
------------------------	--------------

Montáž jednotky

Stanoveno dle HZS z RTS

p.č.	kód položky		MJ	počet MJ	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava
1.	900.RT3	HZS	Nh	2,15	521,60	1 121,44	RTS 24 /II

Nh instalatér = 2,15 (montáž)

Celkem cena montáže/MJ	1 121,44 Kč
------------------------	-------------

Celkem cena za D+M/MJ	29 237,64 Kč
-----------------------	--------------

odbytová cena dle ceníku	koefficient	výsledná cena
652,00	0,8	521,60

<https://www.vzduchotechnika-eshop.cz/p/vnitрни-kazetova-jednotka-uni-split-2-asc-42bi2>
<https://www.elkap.shop/kazetova-jednotka-serie-uni-split-sinclair-asc-42bi-12-1kw>
<https://www.airsvnt.eu/p/vnitрни-kazetova-jednotka-uni-split-2-asc-42bi2>
<https://www.elitop.cz/sinclair-uni-split-asc-42bi2/>

výtřížky z webu provedené k danému dni na listu 2

Kalkulace položky - č. 18 - D+M venkovní jednotky 9 kW

Dodávka jednotky

Porovnání jednotkových cen na trhu venkovní jednotky

ke dni 3.12.2024

P.Č.	NÁZEV	FIRMA				PRŮMĚRNÁ CENA NA TRHU	CENA MTS
		inTECHA	ELITOP KLIMA	VENTA	KLIMAFATORY		
		JC bez DPH	JC bez DPH	JC bez DPH	JC bez DPH		
1	Venkovní jednotka SINCLAIR série MV-E28BI2	37 686 Kč	37 720 Kč	37 720 Kč	37 377 Kč	37625,725	37 626 Kč

Celkem cena dodávky/MJ	37 625,73 Kč
------------------------	--------------

Montáž jednotky

Stanoveno dle HZS z RTS

p.č.	kód položky		MJ	počet MJ	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava
1.	900.RT3	HZS	Nh	1,15	521,60	599,84	RTS 24 /II

Nh instalatér = 1,15 (montáž)

Celkem cena montáže/MJ	599,84 Kč
------------------------	-----------

Celkem cena za D+M/MJ	38 225,57 Kč
-----------------------	--------------

odbytová cena dle ceníku	koeficient	výsledná cena
652,00	0,8	521,60

<https://www.intechna.cz/sinclair-mv-e28bi2-venkovni-jednotka>
<https://www.elitop.cz/sinclair-multi-variable-serie-mv-e28bi2/>
<https://www.koupelny-venta.cz/venkovni-jednotka-klimatizace-sinclair-mv-e28bi2/v229174/produkt?srltid=AfmBOoryctZNU4e3dZGK8W1vjGTxb-PupXWMEcEDqtBK3lKf77-k-mwq>
<https://www.klimafactory.cz/mv-e28bi2/>

vystřížky z webu k danému dni na listě 2

Kalkulace položky č. 19 - D+M nástěnné vnitřní jednotky 9 kW

Dodávka jednotky

Porovnání jednotkových cen na trhu vnitřní nástěnné jednotky

ke dni 3.12.2024

P.Č.	NÁZEV	FIRMA				PRŮMĚRNÁ CENA NA TRHU	CENA MTS
		GASTROSPOTŘEBIČE.CZ	BIOMAC ENERGY	GRMA SRO	ELITOP KLIMA		
		JC bez DPH	JC bez DPH	JC bez DPH	JC bez DPH		
1	Sinclair SIH-18BIT2W Vnitřní nástěnná jednotka	8 917 Kč	11 010 Kč	7 240 Kč	8 808 Kč	8 994 Kč	8 994 Kč

Celkem cena dodávky/MJ	8 993,73 Kč
------------------------	-------------

Montáž jednotky

Stanoveno dle HZS z RTS

p.č.	kód položky		MJ	počet MJ	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava
1.	900.RT3	HZS	Nh	1,15	521,60	599,84	RTS 24 /II

Nh instalatér = 1,15 (montáž)

Celkem cena montáže/MJ	599,84 Kč
------------------------	-----------

Celkem cena za D+M/MJ	9 593,57 Kč
-----------------------	-------------

odbytová cena dle ceníku	koefficient	výsledná cena
652,00	0,8	521,60

<https://www.gastropotrebice.cz/sinclair-sih-18bit2c-sampan/?srsltid=AfmBOopfw5QOAEdsq26ohUppbnP4xXuKJaHs7JKhv0ES4bnFIGuM58nw>
<https://eshop.biomacenergy.cz/sinclair-terrel-sih-18bit2w>
https://www.grma.cz/shop/terrel-wifi-ve-vybave/sinclair-terrel-sih-18bit2w-vnitřni-jednota-bila-1?srsltid=AfmBOooOSscxMZX6tBW7v71FioyMdkyAuKmkHilOVJT_Z0hHrmtlue1
<https://www.elitop.cz/sinclair-wall-mounted-indoor-terrel-sih-18bit/>

výtřížky z webu k danému dni na listu 2

Kalkulace položky zakrývací konstrukce jednotek chlazení

p.č.	kód položky		MJ	počet MJ	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava
1.	900RT5	Montáž	Nh	45	569,6	25 632,00	RTS24 /II
2.	941941502R00	Doprava	km	85,88	168	14 427,84	RTS24 /II
3.	767995106R00	Výroba rámové konstrukce	kg	185,6	37,52	6 963,71	RTS24 /II
4.	767951114R00	Pozinkování ocelových výrobků, hmotnost celková od	kg	196,736	27,20	5 351,22	RTS24 /II
5.	622481121R00	Potažení stěn tahokovem	m2	15,2	230,00	3 496,00	RTS24 /II
6.	171156621000R	Jeřáb	Sh	18	1240,80	22 334,40	RTS24 /II
7.	900RT9	Technik	Nh	12	649,60	7 795,20	

Práce technika, zaměření, návrh, koordinace s ostatními profesemi

odbytová cena dle ceníku	koeficient	výsledná cena
712	0,8	569,6
210	0,8	168
46,90	0,8	37,52
34,00	0,8	27,2
287,50	0,8	230,00
1551,00	0,8	1240,80
812,00	0,8	649,60

Celkem cena za D+M/MJ	86 000 Kč
-----------------------	-----------

ZL 25

Kalkulace položky nosná konstrukce jednotek chlazení - očištění, antikorozní nátěr

p.č.	kód položky		MJ	počet MJ	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava
1.	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	50	30,56	1 528,00	RTS24 /II
2.	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	45	19,36	871,20	RTS24 /II
3.	783222921RT1	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr.Hammerite 2x	m2	95	290,40	27 588,00	RTS24 /II

odbytová cena dle ceníku	koefficient	výsledná cena
38,20	0,8	30,56
24,20	0,8	19,36
363,00	0,8	290,40

Celkem cena za D+M/MJ	29 987,20 Kč
-----------------------	--------------

Změnový list stavby

Název stavby: **Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín**

SO a IO ve změně

Číslo změny stavby:

Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024

Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186

MVK

26

Objednatel: **Město Vsetín**

Zhotovitel: **Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8**

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS,
Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

1

Soupis prací - počet listů A4

1

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění,
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo
samostatně]

0

Paré č.

Příjemce

1

Objednatel

2

Zhotovitel

3

Technický dozor

4

Autorský dozor

Popis a zdůvodnění změny:

Požární ucpávky

Ve výkazu výměr bylo stanoveno množství požárních ucpávek pouze pro část VZT. Po odkrytí a realizaci všech instalací byl stanoven skutečný počet.

Tato změna je zařazena dle Zákona o zadávání veřejných zakázek dle odst. 4 § 222, zák. č. 134/2016 Sb.

Dopad do termínu dokončení stavby: není

Údaje v Kč bez DPH:

Původní cena z SoD	Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných změn celkem (MNP+VCP)
13 200,00 Kč	0,00 Kč	21 120,00 Kč	21 120,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

Autorský dozor

Technický dozor

Ředitelka MVK Vsetín

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.

Objednatel

Objednatel

Zhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy MVK a TIC
O:	1A	MVK
R:	ZL 26	Požární ucpávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D3		Ostatní				21 120,00		
1	Pol46	Požární ucpávky prostupů ve smyslu projektu PBŘ	kpl	24,00000	880,00	21 120,00	SOD	Indiv

Začátek provozního součtu

Požární ucpávky - Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín

číslo ucpávky	místnost	systém PROTECTA a	druh instalace	ø (mm)	a (m)	b (m)	El	oboustranně	stěna	strop	ks	pozn
1	554	FFB/ES-W	spára		1		60		x		9	9m
2	550	FFB/ES-W	spára		1		60		x		9	9m trapéz
3	551	FFB/ES-W	spára		1		60		x		7	7m
4	550	FFB/ES-W	Fe profil L		0,03	0,03	60	x	x		10	
5	550	FFB/ES-W	Fe Profil I		0,2	0,01	60	x	x		14	
6	550	coating	el. žlab		0,1	0,1	60	x	x		1	
7	550	graphite	Husí krk	30			60	x	x		4	
8	550	coating	el. žlab		0,2	0,1	60	x	x		1	
9	550	coating	kab.svaz.	110			60	x	x		1	
10	550	coating	kabel				60	x	x		10	
11	550	graphite	Husí krk	30			60	x	x		2	
12	454	coating	VZT		0,3	0,3	60			x	1	
13		wrap	PVC	110			60			x	1	
14		erap	PVC IZO H	63			60			x	3	
15		graphite	Husí krk	50			60			x	2	
16		coating	kab.svaz.	110			60			x	1	
17	450	coating	el. žlab		0,1	0,2	60	x	x		1	
18	450	coating	el. žlab		0,1	0,2	60	x	x		1	
19	450	coating	PVC	125			60			x	1	
20		graphite	PVC IZO H	63			60			x	2	
21	450	graphite	Husí krk	20			60	x	x		8	
22	453	coating	kabel				60	x	x		4	
23	453	coating	el. žlab		0,1	0,2	60	x	x		1	
24	4NP	coating	VZT	600			60			x	1	strojovna VZT
25	4NP	graphite	Husí krk	20			60	x	x		5	chodba
26	4NP	graphite	Husí krk	20			60	x	x		3	chodba
27	4NP	coating	kabel				60	x	x		10	chodba
28	4NP	coating	kabel				60	x	x		10	chodba
29	4NP	coating	VZT		0,3	0,3	60			x	1	chodba
30		wrap	PVC	110			60			x	1	chodba
31		erap	PVC IZO H	63			60			x	3	chodba
32		graphite	Husí krk	50			60			x	2	chodba
33		coating	kab.svaz.	110			60			x	1	chodba
34	3NP	coating	VZT	600			60			x	1	strojovna VZT

35	3NP	graphite	Husí krk	20			60	x	x		5	chodba
36	3NP	graphite	Husí krk	20			60	x	x		3	chodba
37	3NP	coating	kabel				60	x	x		10	chodba
38	3NP	coating	kabel				60	x	x		10	chodba
39	3NP	coating	VZT		0,3	0,3	60			x	1	chodba
40		wrap	PVC	110			60			x	1	chodba
41		wrap	PVC IZO H	63			60			x	3	chodba
42		graphite	Husí krk	50			60			x	2	chodba
43		coating	kab.svaz.	110			60			x	1	chodba
44	3NP	wrap	PVC	125			60			x	1	chodba
45		wrap	PVC IZO H	63			60			x	2	
46	3NP	wrap	PVC	125			60			x	1	WC
47		wrap	PVC IZO H	63			60			x	2	
48	3NP	coating	VZT		0,6	0,6	60			x	1	strojovna VZT
49	3NP	coating	VZT		0,6	0,8	60			x	1	strojovna VZT
50	2NP	coating	VZT		0,6	0,6	60			x	1	strojovna VZT
51	2NP	coating	VZT		0,6	0,8	60			x	1	strojovna VZT
52	2NP	coating	VZT	600			60			x	1	strojovna VZT
53	2NP	coating	VZT		0,3	0,3	60			x	1	chodba
54		wrap	PVC	110			60			x	1	chodba
55		erap	PVC IZO H	63			60			x	3	chodba
56		graphite	Husí krk	50			60			x	2	chodba
57		coating	kab.svaz.	110			60			x	1	chodba
58	2NP	wrap	PVC	125			60			x	1	chodba
59		wrap	PVC IZO H	63			60			x	2	
60	2NP	wrap	PVC	90			60			x	1	WC
61	1NP	coating	VZT		0,3	0,3	60			x	1	sklep
62		wrap	PVC	110			60			x	1	sklep
63		erap	PVC IZO H	63			60			x	3	sklep
64		graphite	Husí krk	50			60			x	2	sklep
65		coating	kab.svaz.	110			60			x	1	sklep
66	1NP	wrap	PVC	125			60			x	1	sklep
67		wrap	PVC IZO H	63			60			x	2	sklep
68	1NP	wrap	PVC	90			60	x	x		1	sklep
		coating	kab.svaz.	110			60	x	x		1	sklep
69	1NP	wrap	PVC IZO H	90			60	x	x		2	sklep
		graphite	Husí krk	50			60	x	x		2	sklep
70	1NP	wrap	PVC	50			60	x	x		1	sklep

71	1NP	wrap	Fe IZO H	90			60	x	x		2	sklep
72	1NP	wrap	Fe IZO H	90			60	x	x		2	sklep

Změnový list stavby

Název stavby: **Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín**

SO a IO ve změně

Číslo změny stavby:

Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024

Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186

MVK

27

Objednatel: **Město Vsetín**

Zhotovitel: **Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8**

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS,
Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

1

Soupis prací - počet listů A4

1

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění,
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo
samostatně]

0

Paré č.

Příjemce

1

Objednatel

2

Zhotovitel

3

Technický dozor

4

Autorský dozor

Popis a zdůvodnění změny:

Prostup střechou

Pro zachování funkčnosti vzduchotechniky je nutné provést 2 prostupy střešním pláštěm pro umístění ventilátorů EF1, EF2. Tyto prostupy navazují na ZL č.8 v dodatku č.1 k SoD.

Tato změna je zařazena dle Zákona o zadávání veřejných zakázek dle odst. 5 § 222, zák. č. 134/2016 Sb.

Dopad do termínu dokončení stavby: není

Údaje v Kč bez DPH:

Původní cena z SoD	Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných změn celkem (MNP+VCP)
0,00 Kč	0,00 Kč	31 881,53 Kč	31 881,53 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:

Autorský dozor

Technický dozor

Ředitelka MVK Vsetín

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.

Objednatel

Objednatel

Zhotovitel

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy MVK a TIC
O:	1A	MVK
R:	ZL 27	Prostup střechou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 712		Povlakové krytiny	19 242,52					
1	62852269R	Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 30 STICKER PLUS, samolepicí	m2	5,50000	183,20	1 007,60	RTS 24/ II	Indiv
2	712300832RT1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°, 2 vrstvy z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	1,00000	32,16	32,16	RTS 24/ II	Indiv
3	712300951RT1	Oprava na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - asfaltový pás ve specifikaci	m2	5,00000	242,40	1 212,00	RTS 24/ II	Indiv
4	712300951RT4	Oprava na povlakové krytině střech do 10°, asfaltové pásy přitavením 1vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	6,00000	556,80	3 340,80	RTS 24/ II	Indiv
5	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	5,00000	45,52	227,60	RTS 24/ II	Indiv
6	712341559R00v	Příplatek za opatrnou demontáž všech vstev, opracování detailů, pracnost (viz kalkulace položky)	kompl	1,00000	13 344,00	13 344,00	vlastní	Indiv
7	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,06207	1 262,40	78,36	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné	7 068,32					
8	28375769.AR	Deska izolační EPS 200, BACHL	m3	1,65000	2 708,00	4 468,20	RTS 24/ II	Indiv
9	713100941R00	Údržba běžných stavebních konstrukcí, těles a potrubí, příplatek za správkový kus vyspravení střech	kus	1,00000	280,00	280,00	RTS 24/ II	Indiv
10	713104313R00	Odstranění tepelné izolace střech plochých, lepené, z desek EPS, tl. nad 200 mm	m2	1,00000	53,36	53,36	RTS 24/ II	Indiv
11	713191111R00	Montáž tepelné izolace, zatření povrchu zahuštěnou asfaltovou suspenzí	m2	5,00000	435,20	2 176,00	RTS 24/ II	Indiv
12	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,07950	1 141,60	90,76	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 764		Konstrukce klempířské	1 940,00					
13	764391291R00	Přípevnění svíslé izolace krycí lištou	m	4,00000	279,20	1 116,80	RTS 24/ II	Indiv
14	765901318R00	Lepicí polyuretanový tmel pro utěsnění detailů	kus	1,50000	548,80	823,20	RTS 24/ II	Indiv

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy MVK a TIC
O:	1A	MVK
R:	ZL 27	Prostup střechou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 96		Bourání a podchycování konstrukcí				2 592,00		
15	970251100R00	Řezání nosné kce střechy	m	4,00000	648,00	2 592,00	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 038,69		
16	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	0,44162	2 352,00	1 038,69	RTS 24/ II	Indiv

ZL 27 - Prostup střechou

Kalkulace položky č. 6

Stanovení ceny "Příplatek za opatrnou demontáž všech vrstev, opracování detailů, pracnost"

p.č.	kód položky		MJ	počet MJ	cena/MJ	cena celkem	cenová soustava	cena/MJ dle ceníku	koeficient	cena /MJ
1.	909.R00	HZS nezměřitelné stavební práce	hod	30	444,8	13 344,00	RTS 24 /II	556	0,8	444,8

Celkem	13 344,00
--------	-----------

Změnový list stavby			
Název stavby: Stavební úpravy MVK a TIC Vsetín Číslo smlouvy o dílo (SoD) objednatele: 0172/2024 Číslo smlouvy o dílo (SoD) zhotovitele: DZ 24015186		SO a IO ve změně MVK	Číslo změny stavby: 28
Objednatel: Město Vsetín Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8			
Obsah: Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4 1 Soupis prací - počet listů A4 1 Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo samostatně] 0		Paré č. Příjemce 1 Objednatel 2 Zhotovitel 3 Technický dozor 4 Autorský dozor	
Popis a zdůvodnění změny: Oprava schodišťových stupňů Po odbourání schodišťových nášlapů v 1.PP - 4.NP byl zjištěn nevyhovující stav podkladu (schodišťových stupňů, a mezipodest). Je nutné schody dočistit na pevný podklad a provést jejich vyrovnání. Tato změna je zařazena dle zákona o veřejných zakázkách jako práce nepředvídatelná dle odst. 6 § 222, zák. č. 134/2016 Sb. Dopad do termínu dokončení stavby: má dopad (14 dnů)			
Údaje v Kč bez DPH:			
Původní cena z SoD	Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných změn celkem (MNP+VCP)
0 Kč	0 Kč	166 104,02 Kč	166 104,02 Kč
Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím provedením:			
Autorský dozor			
Autorský dozor			
Technický dozor			
Ředitelka MVK Vsetín			
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednánv souladu se smlouvou o dílo a organizačním řádem stavby.			
Objednatel			
Objednatel			
Zhotovitel			
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy MVK a TIC
O:	1A	MVK
R:	ZL 28	Oprava schodišťových stupňů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				76 896,00		
1	624472620RT4	Oprava vnější beton.konstr.pl.do 1 m2 tl.20 mm vč.dod.Densocrete 222 a Monocrete PPE TH (Betosan)	kus	89,00000	864,00	76 896,00	RTS 24/ II	Indiv
		1PP-4NP : 85		85,00000				
		podesty : 4		4,00000				

Díl: 96		Bourání a podchycování konstrukcí				81 156,11		
2	967022681R00	Přísekání ploch stupňů kamenných a jiných tvrdých	m	127,50000	574,40	73 236,00	RTS 24/ II	Indiv
		85*1,5		127,50000				
3	967042702R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 2 cm	m2	18,75027	422,40	7 920,11	RTS 24/ II	Indiv
		1PP : 1,531*3,042+0,216*2,824		5,26729				
		1NP : 1,47*3,049		4,48203				
		2NP : 1,47*3,049		4,48203				
		3NP : (1,336+0,15)*3,041		4,51893				

Díl: 997		Přesun sutě				8 051,91		
4	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	62,70020	6,90	432,63	SoD	ÚRS 24 01
5	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,13501	400,00	1 254,00	SoD	ÚRS 24 01
6	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	9,45385	550,00	5 199,62	SoD	ÚRS 24 01
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,45385	123,30	1 165,66	SoD	ÚRS 24 01

Příloha: ZL 28 – oprava schodiště



Příloha: ZL 28 – oprava schodiště

